_‘ 5// /,fw/w
L 80 2ed

REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPURLIC OF
KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES/VLADA KOSOVA/GOVERNMENT OT KOSOVA

MINISTRIA PER KULTURI, RINI DHE SPORT

MINISTARSTYO KULTURE, OMLADINE I SPORTA

MINISTRY OF CULTURE,YOUTH AND SPORTS
AGIENCIA SHTETERORE L ARKIVAVE Ti KOSOVES
DRZAVNA AGENCIJA ARHIVA KOSOVA

THE STATE AGENCY OF KOSOVO ARCHIVES

NEg pajtim me dispozitat e paragrafit 10 dhe 11 1€ Nenit 9 t€ Rregullores (QRK) Nr. 15/2023
pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, Njésia ¢ Burimeve Njer€zore e Agjencisé
Shtetérore ¢ Arkivave t& Kosovés pér procedurén ¢ pranimit: Grupi i Pozitave - Zyrtar i Arkivit
- Arkivist 2 (Pesé Njési/Pozita) me numér reference: RN00013453 dhe me kod t& procedurés
RPC0006992 & shpallur me daté 02/03/2024, me daté 13/05/2024 [€shon kété:

NJOFTIM MBI REZULTATET E TESTIMIT ME SHKRIM

Kandidatét/aplikantét nga lista e ngushté nga verifikimi paraprak t& cilét i jang nénshtruar
testimit me shkrim me daté 02/052024 t& cilét kané kaluar testin me shkrim ng pajtim me
paragrafin 4 t& Nenit 9 t& Rregullores (QRIC) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil pér pozitén: Grupi i Pozitave - Zyrtar 1 Arkivit — Arkivist 2 (Pesé Njési/Pozita)
me numér reference: RN00013453 dhe me kod t& procedurés RPC0006992.

Nr. | Emri dhe mbiemri i Kodii Rezultati
kandidat/it/es Kandidat/it/es
1. | Arta Shipoli CN6738 Kalon
2. | Fatos Qam CN9918 Kalon
3. | Besart Rexhepi CN3576 Kalon
4. | Ahmet Mehmeti CN4403 Kalon
5. | Berat Demolli CN6954 Kalon
6. | Vlora Hasani CN7649 Kalon
7. | Lindita Purova CN8000 Kalon

Kandidatét/ete listuar si mé larté do ti nénshtrohen vler&simit nepermjet 111terv1stes né pajtim

me Nenin 10 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedulen e Prammlt neé Sherblmm Civil

brenda afateve t& pércaktuara me Rregullore. /!f *. o
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Udhgheqgés i Njemse te Burlmeve Njerezore/ASHAK




Késhillé Juridike:

NE& pajtim me Nenin 17 t& Rregullore (QRK) Nr.15/2023, kandidatét e pakénaqur me procesin
e rekrutimit, pas shpalljes s& rezultateve pérfundimtare kané t& drejté ankese né KPMShCK né
afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Publikohet né:

- Sistemin Informativ p&r Menaxhimin e Burimeve Njerézore (SIMBNT); dhe

- Web fagen zyrtare t& Agjencisé Shtetérore t& Arkivave t& Kosovés (ASHAK)




SIMBNYJ - Testimi Eleltronik

Rezultati i testit me shirim

Numri i Referencés RNO0OO13453

Pikét e mundshme 70

Numti | kandidatéve qe kané hyré na test 26

Numti | kandidatéve g8 kang kaluar testin me sukses 7

Organizata Ministria e Kultur8s, Rinis dhe

Sportit - Agjencia Shteterore e
Arldvave te Kosoves

Pozita e ptinés Zyrtar pér Arkiv 2

Nr.  Grupi Kandidati Numri Personal  Emri Mbiemti Rezultati

1 GR1  CN1665 S - Nulc kalon
2 GR1 CN2356 Nuk kalon
3 GR1 CN2408 Nuk kalon
4 GR1 CN2428 Nuk kalon
5 GR1 CN3146 Nuk kalon
[ GR1 CN3518 Nuk kalon
7 GR1 CN4147 Nule kalon
i} GR1 CNe4Bg Nult kalon
9 GR1 CN6738 Kalon

10 GR1 CN7444 Nuk kalon
1 GR1 CNB493 Nuk kalon
12 GR1 CNg91i8 Kalon

13 GR2 CNO0989 Nule kalon
14 GR2 CN3576 Kalon

15 GR2 CN4381 Nuk lealon
16 GR2 CN4403 iCalon

17 GR2 CN4863 Nuk kalon
18 GR2 CN6O4S ! Nuk kalon
14 GR2 CNB6223 Nule kafon
20 GR2 CNB954 Kalon

21 GR2 CN7649 Kalon

22 GR2 CN7818 Nuk kalon
23 GR2 CNBO00O Kalon

24 GR2 CNAg22 MNult kkalon
25 GR2 CNB324 Nult kalon
26 GR2 CNB413 Nult kafon

Raport i gleneruar nga SIMBNJ - Testimi Elektronik




